证券代码：301085          证券简称：亚康股份       公告编号：2024-003

北京亚康万玮信息技术股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京亚康万玮信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 2月 20

日召开第二届董事会第十三次会议，审议通过《关于回购公司股份方案的议案》，

同意公司以自有资金以集中竞价交易方式回购部分已公开发行的人民币普通股

（A 股），并将用于股权激励或员工持股计划，回购股份的价格不超过人民币 65

元/股（含本数），回购金额总额不低于人民币 3,000 万元（含本数）且不超过

5,000 万元（含本数）。具体内容详见公司 2024 年 2 月 20 日于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：

2024-002）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号—回购股份》的规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即

2024 年 2 月 19 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持

股数量及持股比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股本比

例（%）

1 徐江 32,596,478 37.56

2 天津祥远顺昌企业管理咨询中心（有限合伙） 9,518,698 10.97

3 天津恒茂益盛企业管理咨询中心（有限合伙） 5,067,914 5.84

4 古桂林 2,252,110 2.60

5 香港中央结算有限公司 1,856,764 2.14

6 天津天佑永蓄企业管理咨询中心（有限合伙） 1,658,671 1.91

7 王丰 1,223,041 1.41

8 曹伟 804,468 0.93

9 天津翼杨天益企业管理咨询中心（有限合伙） 416,394 0.48

10 任元林 410,000 0.47

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司无限售条

件股份比例（%）

1 天津恒茂益盛企业管理咨询中心（有限合伙） 5,067,914 12.80

2 香港中央结算有限公司 1,856,764 4.69

3 古桂林 563,028 1.42

4 天津翼杨天益企业管理咨询中心（有限合伙） 416,394 1.05

5 任元林 410,000 1.04

6 王丰 305,760 0.77

7 #曹清华 250,500 0.63

8 王晓峰 208,200 0.53

9 曹伟 201,117 0.51

10 #刘家合 158,000 0.40

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

北京亚康万玮信息技术股份有限公司董事会

  2024年 2月 22 日